
 

REPUBLICA DEL ECUADOR . o
£

SUPERINTENDENCIA.DEE COMPAÑIAS y 10

RESOLUCION No. 00.014.23 0 3 1

ROBERTO SALGADO VALDEZ
- INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura
pública de conversión de sucres a dólares de los Estados Unidos de América del
capítal social de la compañía QUITO MOTORS S.A.C.!. otorgada ante el.

_Nolario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito el 30 de octubre del 2000,
con la solicitud para su aprobación,

- QUE el Departamento Jurídico de Compañías mediante Memorarido No.
DJC.00.2900 de 18 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable para su
aprobación; . l

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.
ADM.00382de 13 de noviembre del 2000;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la: conversiónde sucres a dólares de los...
Estados Unidos de América del capital social de la compañía QUITO MOTORS
S.A.C.J. en los términos constantes de la referida escritura.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Tercero y Segundo del

Distrito Metropolitano de Quito, tomen nola al margen de las matrices de la
escritura públicaque se aprueba y la de constitución, en suorden, del contenido
de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito.
Metropolitano de Quíño, inscriba la escritura yesta Resolución; tome nota de tal
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las fazones del
cumplimiento de lo dispuesto eneste artículo.

Cumplido con lo anterior, remítase a, este Despacho copia certificada “de la
escritura pública respectiva. :

COMUNIQUESE.- DADAyñrmada ennel Distrito Metropolitanode Quito,
2000 Con esta fecha queda IMSCRITAopre-3 Dl e

: sente Resolución, bajo el N2__££0,9 del RESISTRO enoeLEN
"se dáasí cumplimienia alo dispuodte ca la
"misma, de conformidad a to ostouttesigón ón -
el Decreto 733 del 22 de Agosto co1975,

Ue Sublicado en el RegistroOticiad GF del 29

  
  

 

  

   

 

- "DEL CARTONQUITO  


